

## materiale interioare

I.D.: 47733948

---

Data publicarii	30.06.20	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 374,29 RON - 374,29 RON

---

Descriere: disc metal fi 230 5 8,40 42 spaclu 1 6,3 6,3 gratar 1 2,52 2,52 rev. Trafalet 2 1,68 3,36 rez. Trafalet 1 2,52 2,52 vopsea 4 14,71 58,84 plita 1 147,06 147,06 diluant 1 7,56 7,56 pensula 1 4,21 4,21 coada lemn 4 5,88 23,52 surub 10x80 4 0,84 3,36 cuie 1 4,62 4,62 diblu 8x80 30 0,25 7,5 surub 10x100 2 1,09 2,18 reductie 1/4 - 1 1 4,2 4,2 niplu red 1-1/2 1 4,62 4,62 stut 1/2 1 4,62 4,62 bueghiu fi 5 1 1,68 1,68 burghiu fi 6 1 2,1 2,1 coliere 17 0,84 14,28 phd fi 40 2 6,72 13,44 saiba fi 14 4 0,51 2,04 piulita m 14 4 0,42 1,68 surub m 14 4 2,52 10,08

---